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Teilnehmer

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER BAYER LEVERKUSEN NR TSV Bayer Leverkusen 2.61 ja

        BÜRGER Isabelle GER NR TSV Bayer Leverkusen 1997 R F      

        SPIERZAK Luisa Emilia GER NR TSV Bayer Leverkusen 1999 R F      

        LUDOLF Julia GER NR TSV Bayer Leverkusen 1998 R F      

        GOEDEJOHANN Noa Cosima GER NR TSV Bayer Leverkusen 1999 R F      

EFG ESSEN NR EFG Essen 2.65 ja

        MASTHOFF Emma GER NR EFG Essen 2000 R F      

        MÜLLER Jule Hanna GER NR EFG Essen 2000 R F      

        MAKHOVSKA Florina GER NR EFG Essen 1997 R F      

        REINHOLD Charlotte GER NR EFG Essen 1999 R F      

EINTRACHT FRANKFURT HE Eintracht Frankfurt 2.208 ja

        FILBERT Rosa GER HE Eintracht Frankfurt 2000 R F      

        JONAS Eva GER HE Eintracht Frankfurt 1999 R F      

        FARHANG RASO Soraya GER HE Eintracht Frankfurt 1998 R F      

FC LEIPZIG SN FC Leipzig 2.100 ja

        GROLLMISCH Charlotte GER SN FC Leipzig 2000 R F      

        JASKULLA Klara GER SN FC Leipzig 2001 L F      

        STRECKER Leonie GER SN FC Leipzig 1999 L F      

        KRAUSE Rebekka GER SN FC Leipzig 2000 R F      

FC TAUBERBISCHOFSHEIM BN FC Tauberbischofsheim 2.21 ja

        MESZAROS Noémi GER BN FC Tauberbischofsheim 1998 L F      

        HEES Ronja GER BN FC Tauberbischofsheim 1999 R F      

        MANTAI Karina GER BN FC Tauberbischofsheim 1998 R F      

        KUNJAN Lena GER BN FC Tauberbischofsheim 1998 R F      

FECHTZENTRUM SOLINGEN NR Fechtzentrum Solingen e.V. 2.16 ja

        LÖHR Lisa-Marie GER NR Fechtzentrum Solingen e.V. 2000 R F      

        LANGER Mia Sophie GER NR Fechtzentrum Solingen e.V. 2000 R F      

        TREUDT-GÖSSER Kim GER NR Fechtzentrum Solingen e.V. 1998 L F      

        KOLBINGER Brenda GER NR Fechtzentrum Solingen e.V. 1999 R F      

FG SEGEBERG SH FG Segeberg 2.158 ja

        HAMEL Mascha GER SH FG Segeberg 2001 R F      

        STAHNKE Anna GER SH FG Segeberg 1999 R F      

        MÜLLER-BERGH Ann-Kathrein GER SH FG Segeberg 1997 R F      

HEIDENHEIMER SB WÜ Heidenheimer SB 2.9 ja

        MAYER Lea GER WÜ Heidenheimer SB 2000 R F      

        RIEDMÜLLER Vanessa GER WÜ Heidenheimer SB 1997 R F      

        HANSCHKE Amelie GER WÜ Heidenheimer SB 1998 R F      

        WEITBRECHT Sophia GER WÜ Heidenheimer SB 1997 L F      

OFC BONN NR OFC Bonn 2.142 ja

        GÖDDE Ella GER NR OFC Bonn 2001 R F      

        FRIEDERICH Adriana GER NR OFC Bonn 2001 R F      

        NEUER Julia GER NR OFC Bonn 1999 R F      

SC ITZEHOE SH SC Itzehoe 2.270 ja

        SCHOOF Clara GER SH SC Itzehoe 1999 R F      

        LINOW Solveig GER SH SC Itzehoe 1999 R F      
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Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

        HAIDA Malija GER SH SC Itzehoe 2001 R F      

STG FC BERLIN SÜDWEST/WITTENAU BE Berlin 2.192 ja

        HÖRMANN Valérie GER BE TSV Berlin-Wittenau 1999 R F      

        REITSCHUSTER Anna GER BE TSV Berlin-Wittenau 2000 R F      

        OTTEN Magdalena GER BE FC Berlin Südwest 1998 L F      

STG FUESSEN/KAUFBEUREN BY Bayern 2.351 ja

        GIMPLE Sophia GER BY TV Kaufbeuren 1998 R F      

        DOLCETTI Elena GER BY TV Kaufbeuren 1999 L F      

        KUTTER Nina GER BY TV Kaufbeuren 2000 R F      

        MÜNZ Kerstin GER BY TSG Füssen 1998 R F      

STG Gladbeck/Quernheim WE 2.263 ja

        HÄSELHOFF Nina GER WE TV Gladbeck 1999 R F      

        HOLLÄNDER Sophie GER WE TV Gladbeck 2001 R F      

        THOMA Miriam GER WE Quernheimer FC 1999 R F      

        HEISTERKAMP Käthe GER WE TV Gladbeck 2001 R F      

STG HAGEN/HERNE WE 2.272 ja

        GRÖNE Leonie GER WE TSV Hagen 2000 R F      

        WILKE Melissa GER WE TSV Hagen 2001 R F      

        KETTLING Lotte GER WE Herner TC 2000 R F      

TSF DITZINGEN WÜ TSF Ditzingen 2.138 ja

        THRUM Lea GER WÜ TSF Ditzingen 2000 R F      

        GREUL Kerstin GER WÜ TSF Ditzingen 2002 R F      

        BÜHNER Theresa GER WÜ TSF Ditzingen 1999 R F      

        HÄNDLER Anja GER WÜ TSF Ditzingen 2001 R F      

TV AUGSBURG BY TV Augsburg 2.269 ja

        DIETRICH Michaela GER BY TV Augsburg 2001 R F      

        LÖFLATH Amelie GER BY TV Augsburg 2002 R F      

        MARSCHALL Laura GER BY TV Augsburg 2002 L F      

TV WETZLAR HE TV Wetzlar 2.240 ja

        ZAHNER Greta GER HE TV Wetzlar 2000 R F      

        EBEID Lara GER HE TV Wetzlar 2002 R F      

        LOH Pauline GER HE TV Wetzlar 2001 R F      

        HUTTEL Charlotte GER HE TV Wetzlar 2002 R F      

WUPPERTALER FC NR Wuppertaler FC 2.399 ja

        DICK Carina GER NR Wuppertaler FC 2000 R F      

        ANDREAS Fenja GER NR Wuppertaler FC 2002 R F      

        AXMANN Vanessa GER NR Wuppertaler FC 1997 R F      

        VON PRONDZINSKI Maja GER NR Wuppertaler FC 2001 R F      

  18 Starter (18 anwesend)
 

1 Nationen, 18 Starter (18 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

1. 2 009 1402.0 GER HEIDENHEIMER SB WÜ Heidenheimer SB ja

2. 2 016 1338.0 GER FECHTZENTRUM SOLINGEN NR Fechtzentrum Solingen e.V. ja

3. 2 021 544.0 GER FC TAUBERBISCHOFSHEIM BN FC Tauberbischofsheim ja

4. 2 061 1338.0 GER BAYER LEVERKUSEN NR TSV Bayer Leverkusen ja

5. 2 065 1338.0 GER EFG ESSEN NR EFG Essen ja

6. 2 100 425.0 GER FC LEIPZIG SN FC Leipzig ja

7. 2 138 1402.0 GER TSF DITZINGEN WÜ TSF Ditzingen ja

8. 2 142 1338.0 GER OFC BONN NR OFC Bonn ja

9. 2 158 319.0 GER FG SEGEBERG SH FG Segeberg ja

10. 2 192 590.0 GER STG FC BERLIN SÜDWEST/WITTENAU BE Berlin ja

11. 2 208 938.0 GER EINTRACHT FRANKFURT HE Eintracht Frankfurt ja

12. 2 240 938.0 GER TV WETZLAR HE TV Wetzlar ja

13. 2 263 833.0 GER STG Gladbeck/Quernheim WE ja

14. 2 269 1369.0 GER TV AUGSBURG BY TV Augsburg ja

15. 2 270 319.0 GER SC ITZEHOE SH SC Itzehoe ja

16. 2 272 833.0 GER STG HAGEN/HERNE WE ja

17. 2 351 1369.0 GER STG FUESSEN/KAUFBEUREN BY Bayern ja

18. 2 399 1338.0 GER WUPPERTALER FC NR Wuppertaler FC ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [16] DFB-Rangliste U20 Damendegen Degen weiblich U20
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Technisches Direktorium und Offizielle
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Modus

Teilnehmer 18 Teilnehmer

1 Vorrunde
30.04. 16:50

2 Befreite
16 Teilnehmer
4 Runden à 4 Athleten

14 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
12.5% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Region

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 45
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
30.04. 12:30

16er KO mit Platz 1-4

16 Qualifizierte

16er KO
4er Finale
Die Plätze 1-4 werden ausgefochten

Treffer: 45
Zeit: 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [16] DFB-Rangliste U20 Damendegen Degen weiblich U20
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Liste der befreiten Teilnehmer Vorrunde

Platz Nation Name Verein RL RL Punkte  

1 GER HEIDENHEIMER SB WÜ Heidenheimer SB 3 9 1402.0 exempt

2 GER FECHTZENTRUM SOLINGEN NR Fechtzentrum Solingen e.V. 3 16 1338.0 exempt
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Vorrunde

Runde 1

Name Nation Nr. 1 2 3 4 V TD TR I1 I2 Pl.
SC ITZEHOE GER SC Itzehoe 1 / / / 0 0 0 0.000 A
FC TAUBERBISCHOFSHEIM GER FC Tauberbischofsheim 2 / V45 V45 2 90 58 1.000 32 1.
OFC BONN GER OFC Bonn 3 / D34 V45 1 79 88 0.500 -9 2.
EINTRACHT FRANKFURT GER Eintracht Frankfurt 4 / D24 D43 0 67 90 0.000 -23 3.

Runde 2

Name Nation Nr. 1 2 3 4 V TD TR I1 I2 Pl.
STG FC BERLIN SÜDWEST/WITTENAU GER Berlin 1 D39 V45 V44 2 128 126 0.667 2 2.
BAYER LEVERKUSEN GER TSV Bayer Leverkusen 2 V45 V45 V45 3 135 93 1.000 42 1.
TV WETZLAR GER TV Wetzlar 3 D42 D27 V45 1 114 131 0.333 -17 3.
STG HAGEN/HERNE GER 4 D39 D27 D41 0 107 134 0.000 -27 4.

Runde 3

Name Nation Nr. 1 2 3 4 V TD TR I1 I2 Pl.
EFG ESSEN GER EFG Essen 1 V39 V45 V45 3 129 94 1.000 35 1.
FG SEGEBERG GER FG Segeberg 2 D35 V45 V43 2 123 98 0.667 25 2.
STG FUESSEN/KAUFBEUREN GER Bayern 3 D20 D23 V44 1 87 133 0.333 -46 3.
STG Gladbeck/Quernheim GER 4 D39 D36 D43 0 118 132 0.000 -14 4.

Runde 4

Name Nation Nr. 1 2 3 4 V TD TR I1 I2 Pl.
TSF DITZINGEN GER TSF Ditzingen 1 D30 V45 V45 2 120 116 0.667 4 2.
FC LEIPZIG GER FC Leipzig 2 V45 V45 V45 3 135 103 1.000 32 1.
WUPPERTALER FC GER Wuppertaler FC 3 D42 D40 D28 0 110 135 0.000 -25 4.
TV AUGSBURG GER TV Augsburg 4 D29 D33 V45 1 107 118 0.333 -11 3.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER BAYER LEVERKUSEN TSV Bayer Leverkusen 3 3 135 93 1.000 42 Q

2 GER EFG ESSEN EFG Essen 3 3 129 94 1.000 35 Q

3 GER FC LEIPZIG FC Leipzig 3 3 135 103 1.000 32 Q

4 GER FC TAUBERBISCHOFSHEIM FC Tauberbischofsheim 2 2 90 58 1.000 32 Q

5 GER FG SEGEBERG FG Segeberg 2 3 123 98 0.667 25 Q

6 GER TSF DITZINGEN TSF Ditzingen 2 3 120 116 0.667 4 Q

7 GER STG FC BERLIN SÜDWEST/WITTENAU Berlin 2 3 128 126 0.667 2 Q

8 GER OFC BONN OFC Bonn 1 2 79 88 0.500 -9 Q

9 GER TV AUGSBURG TV Augsburg 1 3 107 118 0.333 -11 Q

10 GER TV WETZLAR TV Wetzlar 1 3 114 131 0.333 -17 Q

11 GER STG FUESSEN/KAUFBEUREN Bayern 1 3 87 133 0.333 -46 Q

12 GER STG Gladbeck/Quernheim 0 3 118 132 0.000 -14 Q

13 GER EINTRACHT FRANKFURT Eintracht Frankfurt 0 2 67 90 0.000 -23 Q

14 GER WUPPERTALER FC Wuppertaler FC 0 3 110 135 0.000 -25 Q

15 GER STG HAGEN/HERNE 0 3 107 134 0.000 -27 E

9999 GER SC ITZEHOE SC Itzehoe 0 0 0 0 0.000 E

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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Vorrunde

Runde 1

Bahn

SC ITZEHOE 0 0 EINTRACHT FRANKFURT

Bahn

OFC BONN 34 45 FC TAUBERBISCHOFSHEIM

FRIEDERICH Adriana 4 4 5 5 MESZAROS Noémi

NEUER Julia 3 7 10 5 MANTAI Karina

GÖDDE Ella 6 13 15 5 KUNJAN Lena

NEUER Julia 4 17 18 3 MESZAROS Noémi

FRIEDERICH Adriana 2 19 23 5 KUNJAN Lena

GÖDDE Ella 2 21 30 7 MANTAI Karina

NEUER Julia 0 21 30 0 KUNJAN Lena

GÖDDE Ella 6 27 37 7 MESZAROS Noémi

FRIEDERICH Adriana 7 34 45 8 MANTAI Karina

Bahn

OFC BONN 0 0 SC ITZEHOE

Bahn

EINTRACHT FRANKFURT 24 45 FC TAUBERBISCHOFSHEIM

JONAS Eva 0 0 5 5 MESZAROS Noémi

FARHANG RASO Soraya 1 1 10 5 MANTAI Karina

FILBERT Rosa 3 4 15 5 KUNJAN Lena

FARHANG RASO Soraya 1 5 20 5 MESZAROS Noémi

JONAS Eva 3 8 25 5 HEES Ronja

FILBERT Rosa 2 10 30 5 MANTAI Karina

FARHANG RASO Soraya 2 12 35 5 HEES Ronja

FILBERT Rosa 3 15 40 5 MESZAROS Noémi

JONAS Eva 9 24 45 5 MANTAI Karina

Bahn

OFC BONN 45 43 EINTRACHT FRANKFURT

FRIEDERICH Adriana 5 5 2 2 FILBERT Rosa

NEUER Julia 5 10 9 7 JONAS Eva

GÖDDE Ella 5 15 11 2 FARHANG RASO Soraya

NEUER Julia 3 18 18 7 FILBERT Rosa

FRIEDERICH Adriana 7 25 19 1 FARHANG RASO Soraya

GÖDDE Ella 5 30 24 5 JONAS Eva

NEUER Julia 5 35 29 5 FARHANG RASO Soraya

GÖDDE Ella 5 40 32 3 FILBERT Rosa

FRIEDERICH Adriana 5 45 43 11 JONAS Eva

Bahn

SC ITZEHOE 0 0 FC TAUBERBISCHOFSHEIM

Runde 2
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Bahn

STG FC BERLIN SÜDWEST/WITTENAU 44 39 STG HAGEN/HERNE

OTTEN Magdalena 4 4 4 4 KETTLING Lotte

HÖRMANN Valérie 6 10 8 4 WILKE Melissa

REITSCHUSTER Anna 2 12 8 0 GRÖNE Leonie

HÖRMANN Valérie 6 18 12 4 KETTLING Lotte

OTTEN Magdalena 24 24 15 15 GRÖNE Leonie

REITSCHUSTER Anna 6 30 25 10 WILKE Melissa

HÖRMANN Valérie 3 33 31 6 GRÖNE Leonie

REITSCHUSTER Anna 4 37 32 1 KETTLING Lotte

OTTEN Magdalena 7 44 39 7 WILKE Melissa

Bahn

TV WETZLAR 27 45 BAYER LEVERKUSEN

ZAHNER Greta 2 2 5 5 LUDOLF Julia

LOH Pauline 1 3 10 5 BÜRGER Isabelle

HUTTEL Charlotte 4 7 15 5 GOEDEJOHANN Noa Cosima

ZAHNER Greta 4 11 20 5 BÜRGER Isabelle

HUTTEL Charlotte 3 14 25 5 LUDOLF Julia

LOH Pauline 3 17 30 5 GOEDEJOHANN Noa Cosima

EBEID Lara 1 18 35 5 BÜRGER Isabelle

ZAHNER Greta 6 24 40 5 SPIERZAK Luisa Emilia

LOH Pauline 3 27 45 5 LUDOLF Julia

Bahn

TV WETZLAR 42 45 STG FC BERLIN SÜDWEST/WITTENAU

LOH Pauline 5 5 4 4 REITSCHUSTER Anna

HUTTEL Charlotte 2 7 10 6 OTTEN Magdalena

ZAHNER Greta 8 15 13 3 HÖRMANN Valérie

HUTTEL Charlotte 5 20 18 5 REITSCHUSTER Anna

LOH Pauline 5 25 23 5 HÖRMANN Valérie

ZAHNER Greta 3 28 30 7 OTTEN Magdalena

HUTTEL Charlotte 1 29 35 5 HÖRMANN Valérie

ZAHNER Greta 8 37 40 5 REITSCHUSTER Anna

LOH Pauline 5 42 45 5 OTTEN Magdalena

Bahn

STG HAGEN/HERNE 27 45 BAYER LEVERKUSEN

WILKE Melissa 3 3 5 5 LUDOLF Julia

KETTLING Lotte 4 7 10 5 GOEDEJOHANN Noa Cosima

GRÖNE Leonie 5 12 15 5 BÜRGER Isabelle

WILKE Melissa 3 15 20 5 GOEDEJOHANN Noa Cosima

GRÖNE Leonie 1 16 25 5 LUDOLF Julia

KETTLING Lotte 2 18 30 5 BÜRGER Isabelle

GRÖNE Leonie 5 23 35 5 GOEDEJOHANN Noa Cosima

WILKE Melissa 2 25 40 5 BÜRGER Isabelle

KETTLING Lotte 2 27 45 5 LUDOLF Julia



Deutsche Junioren Meisterschaft

Leverkusen (GER)
30.04.2017

OFFICIAL

Degen weiblich

Team

U20

© Ophardt Team Sportevent
Lizenz: Martin Schreiber
Document ID:
30.04.2017 16:50

3 / 6

Bahn

TV WETZLAR 45 41 STG HAGEN/HERNE

ZAHNER Greta 5 5 5 5 WILKE Melissa

LOH Pauline 5 10 7 2 GRÖNE Leonie

HUTTEL Charlotte 3 13 12 5 KETTLING Lotte

ZAHNER Greta 3 16 14 2 GRÖNE Leonie

HUTTEL Charlotte 7 23 25 11 WILKE Melissa

LOH Pauline 6 29 30 5 KETTLING Lotte

EBEID Lara 5 34 34 4 GRÖNE Leonie

ZAHNER Greta 5 39 40 6 KETTLING Lotte

LOH Pauline 6 45 41 1 WILKE Melissa

Bahn

STG FC BERLIN SÜDWEST/WITTENAU 39 45 BAYER LEVERKUSEN

OTTEN Magdalena 5 5 2 2 LUDOLF Julia

REITSCHUSTER Anna 5 10 8 6 GOEDEJOHANN Noa Cosima

HÖRMANN Valérie 2 12 15 7 BÜRGER Isabelle

OTTEN Magdalena 6 18 20 5 GOEDEJOHANN Noa Cosima

HÖRMANN Valérie 6 24 25 5 LUDOLF Julia

REITSCHUSTER Anna 2 26 30 5 BÜRGER Isabelle

HÖRMANN Valérie 7 33 32 2 GOEDEJOHANN Noa Cosima

OTTEN Magdalena 5 38 39 7 BÜRGER Isabelle

REITSCHUSTER Anna 1 39 45 6 LUDOLF Julia

Runde 3

Bahn

EFG ESSEN 45 39 STG Gladbeck/Quernheim

REINHOLD Charlotte 3 3 5 5 HÄSELHOFF Nina

MASTHOFF Emma 7 10 9 4 THOMA Miriam

MÜLLER Jule Hanna 5 15 11 2 HOLLÄNDER Sophie

MASTHOFF Emma 5 20 18 7 HÄSELHOFF Nina

REINHOLD Charlotte 5 25 20 2 HOLLÄNDER Sophie

MÜLLER Jule Hanna 5 30 24 4 THOMA Miriam

MASTHOFF Emma 5 35 29 5 HOLLÄNDER Sophie

MÜLLER Jule Hanna 4 39 34 5 HÄSELHOFF Nina

MAKHOVSKA Florina 6 45 39 5 THOMA Miriam

Bahn

STG FUESSEN/KAUFBEUREN 23 45 FG SEGEBERG

GIMPLE Sophia 5 5 4 4 MÜLLER-BERGH Ann-Kathrein

DOLCETTI Elena 1 6 10 6 STAHNKE Anna

MÜNZ Kerstin 3 9 15 5 HAMEL Mascha

DOLCETTI Elena 1 10 20 5 MÜLLER-BERGH Ann-Kathrein

GIMPLE Sophia 1 11 25 5 HAMEL Mascha

MÜNZ Kerstin 3 14 30 5 STAHNKE Anna

KUTTER Nina 3 17 35 5 HAMEL Mascha

MÜNZ Kerstin 3 20 40 5 MÜLLER-BERGH Ann-Kathrein

GIMPLE Sophia 3 23 45 5 STAHNKE Anna
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Bahn

STG FUESSEN/KAUFBEUREN 20 45 EFG ESSEN

GIMPLE Sophia 2 2 5 5 REINHOLD Charlotte

DOLCETTI Elena 0 2 10 5 MASTHOFF Emma

MÜNZ Kerstin 1 3 15 5 MÜLLER Jule Hanna

DOLCETTI Elena 2 5 20 5 REINHOLD Charlotte

GIMPLE Sophia 1 6 25 5 MÜLLER Jule Hanna

MÜNZ Kerstin 8 14 30 5 MASTHOFF Emma

DOLCETTI Elena 2 16 35 5 MÜLLER Jule Hanna

MÜNZ Kerstin 1 17 40 5 REINHOLD Charlotte

GIMPLE Sophia 3 20 45 5 MAKHOVSKA Florina

Bahn

STG Gladbeck/Quernheim 36 43 FG SEGEBERG

THOMA Miriam 2 2 5 5 STAHNKE Anna

HÄSELHOFF Nina 3 5 9 4 HAMEL Mascha

HOLLÄNDER Sophie 5 10 15 6 MÜLLER-BERGH Ann-Kathrein

THOMA Miriam 4 14 20 5 HAMEL Mascha

HOLLÄNDER Sophie 6 20 25 5 STAHNKE Anna

HÄSELHOFF Nina 3 23 30 5 MÜLLER-BERGH Ann-Kathrein

HOLLÄNDER Sophie 5 28 35 5 HAMEL Mascha

THOMA Miriam 5 33 40 5 MÜLLER-BERGH Ann-Kathrein

HÄSELHOFF Nina 3 36 43 3 STAHNKE Anna

Bahn

STG FUESSEN/KAUFBEUREN 44 43 STG Gladbeck/Quernheim

MÜNZ Kerstin 4 4 5 5 THOMA Miriam

DOLCETTI Elena 0 4 10 5 HÄSELHOFF Nina

KUTTER Nina 5 9 15 5 HOLLÄNDER Sophie

DOLCETTI Elena 2 11 20 5 THOMA Miriam

MÜNZ Kerstin 14 25 25 5 HOLLÄNDER Sophie

KUTTER Nina 3 28 30 5 HÄSELHOFF Nina

DOLCETTI Elena 7 35 34 4 HOLLÄNDER Sophie

KUTTER Nina 5 40 38 4 THOMA Miriam

MÜNZ Kerstin 4 44 43 5 HÄSELHOFF Nina

Bahn

EFG ESSEN 39 35 FG SEGEBERG

MASTHOFF Emma 0 0 0 0 STAHNKE Anna

MÜLLER Jule Hanna 3 3 2 2 HAMEL Mascha

REINHOLD Charlotte 11 14 9 7 MÜLLER-BERGH Ann-Kathrein

MASTHOFF Emma 3 17 13 4 HAMEL Mascha

REINHOLD Charlotte 8 25 24 11 STAHNKE Anna

MÜLLER Jule Hanna 0 25 25 1 MÜLLER-BERGH Ann-Kathrein

REINHOLD Charlotte 4 29 29 4 HAMEL Mascha

MASTHOFF Emma 1 30 29 0 MÜLLER-BERGH Ann-Kathrein

MÜLLER Jule Hanna 9 39 35 6 STAHNKE Anna

Runde 4
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Bahn

TSF DITZINGEN 45 29 TV AUGSBURG

GREUL Kerstin 5 5 3 3 DIETRICH Michaela

BÜHNER Theresa 5 10 5 2 LÖFLATH Amelie

HÄNDLER Anja 0 10 7 2 MARSCHALL Laura

BÜHNER Theresa 10 20 14 7 DIETRICH Michaela

GREUL Kerstin 3 23 15 1 MARSCHALL Laura

HÄNDLER Anja 7 30 21 6 LÖFLATH Amelie

BÜHNER Theresa 5 35 22 1 MARSCHALL Laura

THRUM Lea 5 40 27 5 DIETRICH Michaela

GREUL Kerstin 5 45 29 2 LÖFLATH Amelie

Bahn

WUPPERTALER FC 40 45 FC LEIPZIG

ANDREAS Fenja 1 1 5 5 KRAUSE Rebekka

DICK Carina 6 7 9 4 GROLLMISCH Charlotte

AXMANN Vanessa 2 9 15 6 STRECKER Leonie

ANDREAS Fenja 5 14 20 5 GROLLMISCH Charlotte

AXMANN Vanessa 5 19 25 5 KRAUSE Rebekka

DICK Carina 5 24 30 5 STRECKER Leonie

AXMANN Vanessa 4 28 35 5 GROLLMISCH Charlotte

VON PRONDZINSKI Maja 2 30 40 5 STRECKER Leonie

DICK Carina 10 40 45 5 KRAUSE Rebekka

Bahn

WUPPERTALER FC 42 45 TSF DITZINGEN

VON PRONDZINSKI Maja 4 4 5 5 GREUL Kerstin

DICK Carina 6 10 10 5 BÜHNER Theresa

ANDREAS Fenja 2 12 15 5 THRUM Lea

VON PRONDZINSKI Maja 5 17 20 5 BÜHNER Theresa

AXMANN Vanessa 4 21 25 5 GREUL Kerstin

DICK Carina 5 26 30 5 THRUM Lea

AXMANN Vanessa 4 30 35 5 BÜHNER Theresa

VON PRONDZINSKI Maja 3 33 40 5 HÄNDLER Anja

DICK Carina 9 42 45 5 GREUL Kerstin

Bahn

TV AUGSBURG 33 45 FC LEIPZIG

LÖFLATH Amelie 5 5 3 3 KRAUSE Rebekka

DIETRICH Michaela 3 8 10 7 GROLLMISCH Charlotte

MARSCHALL Laura 1 9 11 1 STRECKER Leonie

LÖFLATH Amelie 2 11 18 7 GROLLMISCH Charlotte

MARSCHALL Laura 0 11 20 2 KRAUSE Rebekka

DIETRICH Michaela 6 17 27 7 STRECKER Leonie

MARSCHALL Laura 3 20 34 7 GROLLMISCH Charlotte

LÖFLATH Amelie 7 27 40 6 STRECKER Leonie

DIETRICH Michaela 6 33 45 5 KRAUSE Rebekka
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Bahn

WUPPERTALER FC 28 45 TV AUGSBURG

VON PRONDZINSKI Maja 1 1 5 5 DIETRICH Michaela

ANDREAS Fenja 3 4 10 5 LÖFLATH Amelie

AXMANN Vanessa 3 7 15 5 MARSCHALL Laura

ANDREAS Fenja 2 9 20 5 DIETRICH Michaela

DICK Carina 7 16 25 5 MARSCHALL Laura

AXMANN Vanessa 5 21 30 5 LÖFLATH Amelie

ANDREAS Fenja 1 22 35 5 MARSCHALL Laura

AXMANN Vanessa 3 25 40 5 DIETRICH Michaela

DICK Carina 3 28 45 5 LÖFLATH Amelie

Bahn

TSF DITZINGEN 30 45 FC LEIPZIG

GREUL Kerstin 4 4 5 5 STRECKER Leonie

HÄNDLER Anja 4 8 7 2 KRAUSE Rebekka

THRUM Lea 3 11 14 7 GROLLMISCH Charlotte

HÄNDLER Anja 1 12 20 6 STRECKER Leonie

GREUL Kerstin 1 13 25 5 GROLLMISCH Charlotte

THRUM Lea 3 16 29 4 KRAUSE Rebekka

HÄNDLER Anja 4 20 35 6 GROLLMISCH Charlotte

THRUM Lea 5 25 40 5 STRECKER Leonie

GREUL Kerstin 5 30 45 5 KRAUSE Rebekka
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Setzliste Direktausscheidung

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER HEIDENHEIMER SB WÜ Heidenheimer SB  

2 GER FECHTZENTRUM SOLINGEN NR Fechtzentrum Solingen
e.V.

 

3 GER BAYER LEVERKUSEN NR TSV Bayer Leverkusen 3 3 135 93 1.000 42

4 GER EFG ESSEN NR EFG Essen 3 3 129 94 1.000 35

5 GER FC LEIPZIG SN FC Leipzig 3 3 135 103 1.000 32

6 GER FC TAUBERBISCHOFSHEIM BN FC Tauberbischofsheim 2 2 90 58 1.000 32

7 GER FG SEGEBERG SH FG Segeberg 2 3 123 98 0.667 25

8 GER TSF DITZINGEN WÜ TSF Ditzingen 2 3 120 116 0.667 4

9 GER STG FC BERLIN
SÜDWEST/WITTENAU

BE Berlin 2 3 128 126 0.667 2

10 GER OFC BONN NR OFC Bonn 1 2 79 88 0.500 -9

11 GER TV AUGSBURG BY TV Augsburg 1 3 107 118 0.333 -11

12 GER TV WETZLAR HE TV Wetzlar 1 3 114 131 0.333 -17

13 GER STG FUESSEN/KAUFBEUREN BY Bayern 1 3 87 133 0.333 -46

14 GER STG Gladbeck/Quernheim WE 0 3 118 132 0.000 -14

15 GER EINTRACHT FRANKFURT HE Eintracht Frankfurt 0 2 67 90 0.000 -23

16 GER WUPPERTALER FC NR Wuppertaler FC 0 3 110 135 0.000 -25
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A | 16er Tableau H | 8er Tableau I | Halbfinale K | Finale
  Bahn 1 So. 12:30

1 HEIDENHEIMER SB GER V 45

16 WUPPERTALER FC GER D 28

 

  Bahn 2 So. 12:30

9
STG FC BERLIN
SÜDWEST/WITTENAU GER D 43

8 TSF DITZINGEN GER V 44

 

  Bahn 3 So. 12:30

5 FC LEIPZIG GER V 45

12 TV WETZLAR GER D 24

 

  Bahn 4 So. 12:30

13 STG FUESSEN/KAUFBEUREN GER D 28

4 EFG ESSEN GER V 45

 

  Bahn 5 So. 12:30

3 BAYER LEVERKUSEN GER V 45

14 STG Gladbeck/Quernheim GER D 17

 

  Bahn 6 So. 12:30

11 TV AUGSBURG GER D 30

6 FC TAUBERBISCHOFSHEIM GER V 45

 

  Bahn 7 So. 12:30

7 FG SEGEBERG GER D 34

10 OFC BONN GER V 45

 

  Bahn 8 So. 12:30

15 EINTRACHT FRANKFURT GER D 27

2 FECHTZENTRUM SOLINGEN GER V 45

 

Bahn 1 So. 13:45

HEIDENHEIMER SB GER V 45

TSF DITZINGEN GER D 14

R: JACUBOWSKI Amrei (GER) / RIEGER Christian (GER)

Bahn 3 So. 13:45

FC LEIPZIG GER V 27

EFG ESSEN GER D 22

R: BECKER Lukas Marius (GER) / HACK Maximilian (GER)

Bahn 5 So. 13:45

BAYER LEVERKUSEN GER V 45

FC TAUBERBISCHOFSHEIM GER D 38

R: HESDAHL Joanna (GER) / DRESCHER Jonathan (GER)

Bahn 7 So. 13:45

OFC BONN (10) GER D 30

FECHTZENTRUM SOLINGEN GER V 45

R: BLANK Karen Antonia (GER) / HERRIG Manfred (GER)

Bahn 1 So. 14:30

HEIDENHEIMER SB GER V 43

FC LEIPZIG (5) GER D 31

R: ROSENBAUM Florian (GER) / JACUBOWSKI Amrei (GER)

Bahn 2 So. 14:30

BAYER LEVERKUSEN GER D 39

FECHTZENTRUM SOLINGEN GER V 45

R: BLANK Karen Antonia (GER) / UENTZELMANN Sven (GER)

Bahn 24 So. 15:30

HEIDENHEIMER SB GER V 45

FECHTZENTRUM SOLINGEN GER D 34

R: ROSENBAUM Florian (GER) / JACUBOWSKI Amrei (GER)
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      J | Platz 3/4
  Bahn 19 So. 15:30

1 FC LEIPZIG (5) GER D 39

2 BAYER LEVERKUSEN (3) GER V 45

  R: BLANK Karen Antonia (GER) / UENTZELMANN Sven (GER)
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Direktausscheidung

16er Tableau

12:30 | Bahn 1

WUPPERTALER FC 28 45 HEIDENHEIMER SB

ANDREAS Fenja 1 1 5 5 WEITBRECHT Sophia

AXMANN Vanessa 1 2 10 5 RIEDMÜLLER Vanessa

VON PRONDZINSKI Maja 3 5 15 5 HANSCHKE Amelie

AXMANN Vanessa 3 8 20 5 WEITBRECHT Sophia

DICK Carina 2 10 25 5 HANSCHKE Amelie

VON PRONDZINSKI Maja 2 12 30 5 RIEDMÜLLER Vanessa

AXMANN Vanessa 5 17 32 2 HANSCHKE Amelie

VON PRONDZINSKI Maja 3 20 40 8 MAYER Lea

ANDREAS Fenja 8 28 45 5 RIEDMÜLLER Vanessa

12:30 | Bahn 2

TSF DITZINGEN 44 43 STG FC BERLIN SÜDWEST/WITTENAU

GREUL Kerstin 5 5 2 2 REITSCHUSTER Anna

BÜHNER Theresa 3 8 10 8 OTTEN Magdalena

HÄNDLER Anja 7 15 14 4 HÖRMANN Valérie

BÜHNER Theresa 5 20 17 3 REITSCHUSTER Anna

GREUL Kerstin 4 24 25 8 HÖRMANN Valérie

HÄNDLER Anja 5 29 29 4 OTTEN Magdalena

BÜHNER Theresa 6 35 31 2 HÖRMANN Valérie

HÄNDLER Anja 5 40 38 7 REITSCHUSTER Anna

GREUL Kerstin 4 44 43 5 OTTEN Magdalena

12:30 | Bahn 3

TV WETZLAR 24 45 FC LEIPZIG

LOH Pauline 2 2 5 5 STRECKER Leonie

EBEID Lara 1 3 10 5 KRAUSE Rebekka

ZAHNER Greta 1 4 15 5 GROLLMISCH Charlotte

EBEID Lara 0 4 20 5 STRECKER Leonie

LOH Pauline 1 5 25 5 GROLLMISCH Charlotte

ZAHNER Greta 11 16 30 5 KRAUSE Rebekka

HUTTEL Charlotte 2 18 35 5 GROLLMISCH Charlotte

ZAHNER Greta 3 21 40 5 STRECKER Leonie

LOH Pauline 3 24 45 5 KRAUSE Rebekka
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12:30 | Bahn 4

EFG ESSEN 45 28 STG FUESSEN/KAUFBEUREN

MÜLLER Jule Hanna 5 5 1 1 MÜNZ Kerstin

MASTHOFF Emma 5 10 4 3 GIMPLE Sophia

REINHOLD Charlotte 5 15 10 6 KUTTER Nina

MÜLLER Jule Hanna 5 20 10 0 GIMPLE Sophia

REINHOLD Charlotte 5 25 14 4 MÜNZ Kerstin

MASTHOFF Emma 5 30 16 2 KUTTER Nina

REINHOLD Charlotte 5 35 18 2 GIMPLE Sophia

MÜLLER Jule Hanna 5 40 24 6 KUTTER Nina

MASTHOFF Emma 5 45 28 4 MÜNZ Kerstin

12:30 | Bahn 5

STG Gladbeck/Quernheim 17 45 BAYER LEVERKUSEN

THOMA Miriam 3 3 5 5 LUDOLF Julia

HÄSELHOFF Nina 4 7 8 3 SPIERZAK Luisa Emilia

HOLLÄNDER Sophie 1 8 15 7 BÜRGER Isabelle

THOMA Miriam 4 12 20 5 GOEDEJOHANN Noa Cosima

HOLLÄNDER Sophie 2 14 25 5 LUDOLF Julia

HÄSELHOFF Nina 1 15 30 5 BÜRGER Isabelle

HOLLÄNDER Sophie 0 15 35 5 GOEDEJOHANN Noa Cosima

THOMA Miriam 1 16 40 5 BÜRGER Isabelle

HÄSELHOFF Nina 1 17 45 5 LUDOLF Julia

12:30 | Bahn 6

FC TAUBERBISCHOFSHEIM 45 30 TV AUGSBURG

MESZAROS Noémi 5 5 4 4 LÖFLATH Amelie

MANTAI Karina 5 10 4 0 MARSCHALL Laura

KUNJAN Lena 5 15 13 9 DIETRICH Michaela

MESZAROS Noémi 5 20 14 1 MARSCHALL Laura

HEES Ronja 5 25 15 1 LÖFLATH Amelie

MANTAI Karina 5 30 16 1 DIETRICH Michaela

HEES Ronja 0 30 17 1 MARSCHALL Laura

MESZAROS Noémi 10 40 24 7 DIETRICH Michaela

MANTAI Karina 5 45 30 6 LÖFLATH Amelie

12:30 | Bahn 7

OFC BONN 45 34 FG SEGEBERG

FRIEDERICH Adriana 5 5 0 0 STAHNKE Anna

GÖDDE Ella 5 10 4 4 HAMEL Mascha

NEUER Julia 5 15 9 5 MÜLLER-BERGH Ann-Kathrein

FRIEDERICH Adriana 5 20 13 4 HAMEL Mascha

NEUER Julia 5 25 17 4 STAHNKE Anna

GÖDDE Ella 5 30 21 4 MÜLLER-BERGH Ann-Kathrein

NEUER Julia 5 35 25 4 HAMEL Mascha

FRIEDERICH Adriana 5 40 27 2 MÜLLER-BERGH Ann-Kathrein

GÖDDE Ella 5 45 34 7 STAHNKE Anna
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12:30 | Bahn 8

FECHTZENTRUM SOLINGEN 45 27 EINTRACHT FRANKFURT

LÖHR Lisa-Marie 3 3 5 5 JONAS Eva

TREUDT-GÖSSER Kim 7 10 5 0 FARHANG RASO Soraya

KOLBINGER Brenda 5 15 7 2 FILBERT Rosa

LÖHR Lisa-Marie 5 20 8 1 FARHANG RASO Soraya

KOLBINGER Brenda 5 25 12 4 JONAS Eva

TREUDT-GÖSSER Kim 4 29 15 3 FILBERT Rosa

KOLBINGER Brenda 6 35 18 3 FARHANG RASO Soraya

LÖHR Lisa-Marie 4 39 22 4 FILBERT Rosa

TREUDT-GÖSSER Kim 6 45 27 5 JONAS Eva
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8er Tableau

13:45 | Bahn 1 R: JACUBOWSKI Amrei, GER / RIEGER Christian, GER

TSF DITZINGEN 14 45 HEIDENHEIMER SB

GREUL Kerstin 1 1 5 5 WEITBRECHT Sophia

BÜHNER Theresa 1 2 10 5 RIEDMÜLLER Vanessa

THRUM Lea 2 4 15 5 HANSCHKE Amelie

BÜHNER Theresa 2 6 20 5 WEITBRECHT Sophia

GREUL Kerstin 3 9 25 5 HANSCHKE Amelie

THRUM Lea 3 12 30 5 RIEDMÜLLER Vanessa

HÄNDLER Anja 1 13 35 5 HANSCHKE Amelie

THRUM Lea 1 14 40 5 MAYER Lea

GREUL Kerstin 0 14 45 5 RIEDMÜLLER Vanessa

13:45 | Bahn 3 R: BECKER Lukas Marius, GER / HACK Maximilian, GER

EFG ESSEN 22 27 FC LEIPZIG

MASTHOFF Emma 5 5 4 4 KRAUSE Rebekka

MÜLLER Jule Hanna 3 8 5 1 GROLLMISCH Charlotte

REINHOLD Charlotte 3 11 9 4 STRECKER Leonie

MASTHOFF Emma 6 17 16 7 GROLLMISCH Charlotte

REINHOLD Charlotte 1 18 20 4 KRAUSE Rebekka

MÜLLER Jule Hanna 1 19 22 2 STRECKER Leonie

REINHOLD Charlotte 0 19 22 0 GROLLMISCH Charlotte

MASTHOFF Emma 1 20 22 0 STRECKER Leonie

MAKHOVSKA Florina 2 22 27 5 KRAUSE Rebekka

13:45 | Bahn 5 R: HESDAHL Joanna, GER / DRESCHER Jonathan, GER

FC TAUBERBISCHOFSHEIM 38 45 BAYER LEVERKUSEN

MANTAI Karina 0 0 0 0 LUDOLF Julia

MESZAROS Noémi 6 6 3 3 GOEDEJOHANN Noa Cosima

KUNJAN Lena 8 14 14 11 BÜRGER Isabelle

MANTAI Karina 6 20 19 5 GOEDEJOHANN Noa Cosima

KUNJAN Lena 5 25 24 5 LUDOLF Julia

MESZAROS Noémi 2 27 30 6 BÜRGER Isabelle

KUNJAN Lena 4 31 35 5 GOEDEJOHANN Noa Cosima

MANTAI Karina 3 34 40 5 BÜRGER Isabelle

MESZAROS Noémi 4 38 45 5 LUDOLF Julia

13:45 | Bahn 7 R: BLANK Karen Antonia, GER / HERRIG Manfred, GER

FECHTZENTRUM SOLINGEN 45 30 OFC BONN

LÖHR Lisa-Marie 5 5 3 3 FRIEDERICH Adriana

TREUDT-GÖSSER Kim 5 10 4 1 NEUER Julia

KOLBINGER Brenda 5 15 7 3 GÖDDE Ella

LÖHR Lisa-Marie 5 20 12 5 NEUER Julia

KOLBINGER Brenda 5 25 15 3 FRIEDERICH Adriana

TREUDT-GÖSSER Kim 5 30 17 2 GÖDDE Ella

KOLBINGER Brenda 5 35 23 6 NEUER Julia

LÖHR Lisa-Marie 5 40 29 6 GÖDDE Ella

TREUDT-GÖSSER Kim 5 45 30 1 FRIEDERICH Adriana
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Halbfinale

14:30 | Bahn 1 R: ROSENBAUM Florian, GER / JACUBOWSKI Amrei, GER

FC LEIPZIG 31 43 HEIDENHEIMER SB

KRAUSE Rebekka 2 2 5 5 WEITBRECHT Sophia

GROLLMISCH Charlotte 3 5 10 5 RIEDMÜLLER Vanessa

STRECKER Leonie 6 11 15 5 HANSCHKE Amelie

GROLLMISCH Charlotte 1 12 20 5 WEITBRECHT Sophia

KRAUSE Rebekka 4 16 23 3 HANSCHKE Amelie

STRECKER Leonie 1 17 23 0 RIEDMÜLLER Vanessa

GROLLMISCH Charlotte 4 21 24 1 HANSCHKE Amelie

STRECKER Leonie 2 23 28 4 WEITBRECHT Sophia

KRAUSE Rebekka 8 31 43 15 RIEDMÜLLER Vanessa

14:30 | Bahn 2 R: BLANK Karen Antonia, GER / UENTZELMANN Sven, GER

FECHTZENTRUM SOLINGEN 45 39 BAYER LEVERKUSEN

TREUDT-GÖSSER Kim 5 5 1 1 BÜRGER Isabelle

KOLBINGER Brenda 5 10 6 5 LUDOLF Julia

LÖHR Lisa-Marie 5 15 9 3 GOEDEJOHANN Noa Cosima

KOLBINGER Brenda 5 20 15 6 BÜRGER Isabelle

TREUDT-GÖSSER Kim 25 25 17 17 GOEDEJOHANN Noa Cosima

LÖHR Lisa-Marie 4 29 24 7 LUDOLF Julia

KOLBINGER Brenda 0 29 24 0 GOEDEJOHANN Noa Cosima

LÖHR Lisa-Marie 7 36 28 4 BÜRGER Isabelle

TREUDT-GÖSSER Kim 9 45 39 11 LUDOLF Julia

Platz 3/4

15:30 | Bahn 19 R: BLANK Karen Antonia, GER / UENTZELMANN Sven, GER

BAYER LEVERKUSEN 45 39 FC LEIPZIG

LUDOLF Julia 4 4 5 5 STRECKER Leonie

BÜRGER Isabelle 6 10 10 5 KRAUSE Rebekka

GOEDEJOHANN Noa Cosima 2 12 14 4 GROLLMISCH Charlotte

BÜRGER Isabelle 2 14 15 1 STRECKER Leonie

LUDOLF Julia 6 20 23 8 GROLLMISCH Charlotte

GOEDEJOHANN Noa Cosima 5 25 26 3 KRAUSE Rebekka

BÜRGER Isabelle 6 31 28 2 GROLLMISCH Charlotte

GOEDEJOHANN Noa Cosima 5 36 36 8 STRECKER Leonie

LUDOLF Julia 9 45 39 3 KRAUSE Rebekka
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Finale

15:30 | Bahn 24 R: ROSENBAUM Florian, GER / JACUBOWSKI Amrei, GER

FECHTZENTRUM SOLINGEN 34 45 HEIDENHEIMER SB

TREUDT-GÖSSER Kim 2 2 4 4 WEITBRECHT Sophia

KOLBINGER Brenda 7 9 10 6 RIEDMÜLLER Vanessa

LÖHR Lisa-Marie 4 13 15 5 MAYER Lea

KOLBINGER Brenda 5 18 20 5 WEITBRECHT Sophia

TREUDT-GÖSSER Kim 6 24 25 5 MAYER Lea

LÖHR Lisa-Marie 1 25 30 5 RIEDMÜLLER Vanessa

KOLBINGER Brenda 4 29 35 5 MAYER Lea

LÖHR Lisa-Marie 1 30 40 5 WEITBRECHT Sophia

TREUDT-GÖSSER Kim 4 34 45 5 RIEDMÜLLER Vanessa
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER HEIDENHEIMER SB WÜ Heidenheimer SB  

          MAYER Lea GER WÜ Heidenheimer SB 2000

          RIEDMÜLLER Vanessa GER WÜ Heidenheimer SB 1997

          HANSCHKE Amelie GER WÜ Heidenheimer SB 1998

          WEITBRECHT Sophia GER WÜ Heidenheimer SB 1997

2 GER FECHTZENTRUM SOLINGEN NR Fechtzentrum Solingen e.V.  

          LÖHR Lisa-Marie GER NR Fechtzentrum Solingen e.V. 2000

          LANGER Mia Sophie GER NR Fechtzentrum Solingen e.V. 2000

          TREUDT-GÖSSER Kim GER NR Fechtzentrum Solingen e.V. 1998

          KOLBINGER Brenda GER NR Fechtzentrum Solingen e.V. 1999

3 GER BAYER LEVERKUSEN NR TSV Bayer Leverkusen  

          BÜRGER Isabelle GER NR TSV Bayer Leverkusen 1997

          SPIERZAK Luisa Emilia GER NR TSV Bayer Leverkusen 1999

          LUDOLF Julia GER NR TSV Bayer Leverkusen 1998

          GOEDEJOHANN Noa Cosima GER NR TSV Bayer Leverkusen 1999

4 GER FC LEIPZIG SN FC Leipzig  

          GROLLMISCH Charlotte GER SN FC Leipzig 2000

          JASKULLA Klara GER SN FC Leipzig 2001

          STRECKER Leonie GER SN FC Leipzig 1999

          KRAUSE Rebekka GER SN FC Leipzig 2000

8er Tableau

5 GER EFG ESSEN NR EFG Essen  

          MASTHOFF Emma GER NR EFG Essen 2000

          MÜLLER Jule Hanna GER NR EFG Essen 2000

          MAKHOVSKA Florina GER NR EFG Essen 1997

          REINHOLD Charlotte GER NR EFG Essen 1999

6 GER FC TAUBERBISCHOFSHEIM BN FC Tauberbischofsheim  

          MESZAROS Noémi GER BN FC Tauberbischofsheim 1998

          HEES Ronja GER BN FC Tauberbischofsheim 1999

          MANTAI Karina GER BN FC Tauberbischofsheim 1998

          KUNJAN Lena GER BN FC Tauberbischofsheim 1998

7 GER TSF DITZINGEN WÜ TSF Ditzingen  

          THRUM Lea GER WÜ TSF Ditzingen 2000

          GREUL Kerstin GER WÜ TSF Ditzingen 2002

          BÜHNER Theresa GER WÜ TSF Ditzingen 1999

          HÄNDLER Anja GER WÜ TSF Ditzingen 2001

8 GER OFC BONN NR OFC Bonn  

          GÖDDE Ella GER NR OFC Bonn 2001

          FRIEDERICH Adriana GER NR OFC Bonn 2001

          NEUER Julia GER NR OFC Bonn 1999

16er Tableau

9 GER FG SEGEBERG SH FG Segeberg  

          HAMEL Mascha GER SH FG Segeberg 2001

          STAHNKE Anna GER SH FG Segeberg 1999

          MÜLLER-BERGH Ann-Kathrein GER SH FG Segeberg 1997

10 GER STG FC BERLIN SÜDWEST/WITTENAU BE Berlin  
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Platz Nation Name Verein Jg.

          HÖRMANN Valérie GER BE TSV Berlin-Wittenau 1999

          REITSCHUSTER Anna GER BE TSV Berlin-Wittenau 2000

          OTTEN Magdalena GER BE FC Berlin Südwest 1998

11 GER TV AUGSBURG BY TV Augsburg  

          DIETRICH Michaela GER BY TV Augsburg 2001

          LÖFLATH Amelie GER BY TV Augsburg 2002

          MARSCHALL Laura GER BY TV Augsburg 2002

12 GER TV WETZLAR HE TV Wetzlar  

          ZAHNER Greta GER HE TV Wetzlar 2000

          EBEID Lara GER HE TV Wetzlar 2002

          LOH Pauline GER HE TV Wetzlar 2001

          HUTTEL Charlotte GER HE TV Wetzlar 2002

13 GER STG FUESSEN/KAUFBEUREN BY Bayern  

          GIMPLE Sophia GER BY TV Kaufbeuren 1998

          DOLCETTI Elena GER BY TV Kaufbeuren 1999

          KUTTER Nina GER BY TV Kaufbeuren 2000

          MÜNZ Kerstin GER BY TSG Füssen 1998

14 GER STG Gladbeck/Quernheim WE  

          HÄSELHOFF Nina GER WE TV Gladbeck 1999

          HOLLÄNDER Sophie GER WE TV Gladbeck 2001

          THOMA Miriam GER WE Quernheimer FC 1999

          HEISTERKAMP Käthe GER WE TV Gladbeck 2001

15 GER EINTRACHT FRANKFURT HE Eintracht Frankfurt  

          FILBERT Rosa GER HE Eintracht Frankfurt 2000

          JONAS Eva GER HE Eintracht Frankfurt 1999

          FARHANG RASO Soraya GER HE Eintracht Frankfurt 1998

16 GER WUPPERTALER FC NR Wuppertaler FC  

          DICK Carina GER NR Wuppertaler FC 2000

          ANDREAS Fenja GER NR Wuppertaler FC 2002

          AXMANN Vanessa GER NR Wuppertaler FC 1997

          VON PRONDZINSKI Maja GER NR Wuppertaler FC 2001

Vorrunde

17 GER STG HAGEN/HERNE WE  

          GRÖNE Leonie GER WE TSV Hagen 2000

          WILKE Melissa GER WE TSV Hagen 2001

          KETTLING Lotte GER WE Herner TC 2000

ABD GER SC ITZEHOE (Vorrunde) SH SC Itzehoe  

          SCHOOF Clara GER SH SC Itzehoe 1999

          LINOW Solveig GER SH SC Itzehoe 1999

          HAIDA Malija GER SH SC Itzehoe 2001
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Kampfrichtereinsätze

Nation FL DE SÄ Name Pools A H I J K Ref Vid Ass

GER CN HACK Maximilian 1 1 0 0

E DRESCHER Jonathan 1 1 0 0

CN BECKER Lukas Marius 1 1 0 0

CN HESDAHL Joanna 1 1 0 0

CN CN CN UENTZELMANN Sven 1 1 2 0 0

CN CN HERRIG Manfred 1 1 0 0

CN RIEGER Christian 1 1 0 0

CN NETTERSHEIM Katharina 0 0 0

CN ROSENBAUM Florian 1 1 2 0 0

CN SCHNEIDER Lina 0 0 0

CN JACUBOWSKI Amrei 1 1 1 3 0 0

CN GÖHNER Jana-Charlotte 0 0 0

B BLANK Karen Antonia 1 1 1 3 0 0

D CN LINDENMANN Felix 0 0 0

14 Kampfrichter
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Medaillengewinner

Degen weiblich Einzel U20

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER WEITBRECHT Sophia WÜ Heidenheimer SB 1997

Silber GER MESZAROS Noémi BN FC Tauberbischofsheim 1998

Bronze GER KOLBINGER Brenda NR Fechtzentrum Solingen
e.V.

1999

Bronze GER MAYR Franziska WÜ Heidenheimer SB 1999

Degen weiblich Team U20

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER HEIDENHEIMER SB WÜ Heidenheimer SB  

      MAYER Lea WÜ Heidenheimer SB 2000

      RIEDMÜLLER Vanessa WÜ Heidenheimer SB 1997

      HANSCHKE Amelie WÜ Heidenheimer SB 1998

      WEITBRECHT Sophia WÜ Heidenheimer SB 1997

Silber GER FECHTZENTRUM SOLINGEN NR Fechtzentrum Solingen
e.V.

 

      LÖHR Lisa-Marie NR Fechtzentrum Solingen
e.V.

2000

      LANGER Mia Sophie NR Fechtzentrum Solingen
e.V.

2000

      TREUDT-GÖSSER Kim NR Fechtzentrum Solingen
e.V.

1998

      KOLBINGER Brenda NR Fechtzentrum Solingen
e.V.

1999

Bronze GER BAYER LEVERKUSEN NR TSV Bayer Leverkusen  

      BÜRGER Isabelle NR TSV Bayer Leverkusen 1997

      SPIERZAK Luisa Emilia NR TSV Bayer Leverkusen 1999

      LUDOLF Julia NR TSV Bayer Leverkusen 1998

      GOEDEJOHANN Noa Cosima NR TSV Bayer Leverkusen 1999


